
 
 

 

Poz. 4 

 

UCHWAŁA NR 4 

RADY WYDZIAŁU NEOFILOLOGII  

 z dnia 24 stycznia 2017 r.  

w sprawie wyrażenia opinii dotyczących zatrudnienia nauczycieli akademickich 

Na podstawie § 90 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 

Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.), Rada Wydziału Neofilologii postanawia, co 

następuje: 

§ 1 

 1. Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zatrudnienia na podstawie umowy o pracę 

na czas nieokreślony na Uniwersytecie Warszawskim dr. Jana Wiślickiego na stanowisku 

adiunkta w Katedrze Lingwistyki Formalnej.  

2. Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zatrudnienia na podstawie umowy o pracę 

na czas określony na Uniwersytecie Warszawskim: 

1) prof. dr. hab. Józefa Wiktorowicza na stanowisku profesora zwyczajnego w Instytucie 
Germanistyki; 

2) prof. dr. hab. Lecha Kolago na stanowisku profesora nadzwyczajnego w Instytucie 
Germanistyki;  

3) mgr Olgi Bagińskiej-Shinzato na stanowisku lektora w Instytucie Studiów Iberyjskich i 
Iberoamerykańskich; 

4) mgr Any Henriquez-Vicentefranqueiry na stanowisku lektora w Instytucie Studiów 
Iberyjskich i Iberoamerykańskich.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Neofilologii: M. Dakowska 

 


